
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

          20 травня 2021                                        Стрий                                              № 144

 Про внесення змін у додатки до рішення 
виконкому  Стрийської  міської   ради 
№95 від 29.03.2021 “Про затвердження 
Положення та складу комісії з питань
 захисту прав дитини”

Керуючись пп. 4 п.б. ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 
року №866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини” та у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет 
Стрийської міської ради вирішив:

1. Внести зміни у додаток 2 до рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради від 29 березня 2021 року №95 “Про затвердження Положення та 
складу комісії з питань захисту прав дитини” виклавши його в новій редакції, 
що додається.
         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

Міський голова                                                           Олег Канівець


